
Podkování
MULTIMEDIÁLNÍ VÝUKOVÝ PROGRAM ,,ÚPRAVA KOPYT KONÍ"

2024FVL/1670/17



Tvarování podkovy za tepla



Tvarování podkovy za tepla



Broušení podkovy na pásové 
brusce



Připalování podkovy



Připalování podkovy



Připalování podkovy



Kopyto po připalování podkovy



Přibíjení podkovy



Přibíjení podkovy



Přibíjení podkovy



Odštípnutí podkováků



Podsekávání 



Nýtování 



Posouzení podkování - kopyto před 
úpravou



Posouzení podkování - kopyto před 
úpravou



Posouzení podkování - kopyto po 
úpravě 



Posouzení podkování - kopyto po 
úpravě 



Děkuji za pozornost !


	Snímek 1: Podkování
	Snímek 2: Tvarování podkovy za tepla
	Snímek 3: Tvarování podkovy za tepla
	Snímek 4: Broušení podkovy na pásové brusce
	Snímek 5: Připalování podkovy
	Snímek 6: Připalování podkovy
	Snímek 7: Připalování podkovy
	Snímek 8: Kopyto po připalování podkovy
	Snímek 9: Přibíjení podkovy
	Snímek 10: Přibíjení podkovy
	Snímek 11: Přibíjení podkovy
	Snímek 12: Odštípnutí podkováků
	Snímek 13: Podsekávání 
	Snímek 14: Nýtování 
	Snímek 15: Posouzení podkování - kopyto před úpravou
	Snímek 16: Posouzení podkování - kopyto před úpravou
	Snímek 17: Posouzení podkování - kopyto po úpravě 
	Snímek 18: Posouzení podkování - kopyto po úpravě 
	Snímek 19: Děkuji za pozornost !

